UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN THỤY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 968/QĐ-UBND Kiến Thụy, ngày 24 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung kinh phí dự toán chi ngân sách

năm 2025 xã Kiến Thụy                                ơơ

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THỤY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 đã được sửa đổi, bổ

sung một số điều theo Luật số 59/2020/QH14 và Luật số 56/2024/QH15; Luật

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chứng khoán, Luật Kế toán, Luật Kiểm

toán độc lập, Luật Ngân sách Nhà nước, Luật Quản lý, Luật Sử dụng tài sản công,

Luật Quản lý thuế, Luật Thuế thu nhập cá nhân, Luật Dự trữ quốc gia, Luật Xử

lý vi phạm hành chính ngày 29/11/2024;

Căn cứ Quyết định số 4040/QĐ-UBND ngày 09/10/2025 Ủy ban nhân dân

thành phố Hải Phòng về việc phân bổ kinh phí cho Ủy ban nhân dân các xã,

phường, đặc khu mua sắm trang thiết bị để phục vụ hoạt động của Trung tâm

hành chính công, phòng họp trực tuyến và phục vụ cán bộ, công chức (đợt 3);

Căn cứ Tờ trình số 08/Ttr-VP ngày 20 tháng 10 năm 2025 của Văn phòng

HĐND và UBND về việc cấp kinh phí mua sắm trang thiết bị cho Trung tâm phục

vụ hành chính công và phòng họp.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung dự toán năm 2025 cho phòng Văn phòng HĐND và UBND

xã kinh phí mua sắm trang thiết bị để phục vụ hoạt động của Trung tâm phục vụ

2

hành chính công, phòng họp trực tuyến và phục vụ cán bộ, công chức. Với số tiền:

1.218.611.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ hai trăm mười tám triệu sáu trăm mười

một ngàn đồng chẵn)

(Kèm theo biểu chi tiết)

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Giao Phòng Kinh tế thực hiện việc cấp kinh phí, hướng dẫn, kiểm tra, giám

sát đơn vị thanh, quyết toán theo đúng quy định về quản lý tài chính hiện hành.

2. Văn phòng HĐND và UBND, Trung tâm phục vụ hành chính công căn cứ

dự toán được giao, thực hiện rút dự toán tại Phòng Giao dịch số 3 - KBNN Khu

vực III, đồng thời có trách nhiệm quản lý, sử dụng nguồn kinh phí theo quy định;

bảo đảm hiệu quả, tiết kiệm, đúng chính sách, chế độ, tiêu chuẩn, định mức chỉ

ngân sách.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã,

Trưởng phòng Kinh tế, Giám đốc trung tâm phục vụ hành chính công, Trưởng

phòng Phòng Giao dịch số 3 - KBNN Khu vực III, Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị có tên tại Điều 1 và các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lưu Văn Thụy

3

CHI TIẾT PHÂN BỔ DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NĂM 2025
(Kèm theo Quyết định số 968/QĐ-UBND ngày 24/10/2025 cùa UBND xã Kiến Thụy)

 Đơn vị tính: Đồng

Mã

nghành

Nội dung

Số tiền

Ghi

chú

341 Văn phòng HĐND và UBND 1.218.611.000

 Kinh phí mua sắm trang thiết bị để

phục vụ hoạt động của Trung tâm hành

chính công, phòng họp trực tuyến và

phục vụ cán bộ, công chức

1.218.611.000

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-10-31T08:00:03+0700
	HẢI PHÒNG
	Lưu Văn Thụy<luuvanthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-10-31T08:14:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THỤY <ubndxkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!